Zaborowski.**
(2-3) — 2556 —

**Rada Miejska Warszawska Dobroczyńności Publicznej**

Podaje do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Kwietnia r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Rady Miejskiej, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus licytacja na trzechetnie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1875 r. wynajęcia lokali w domu pod Nr 1335, przy ulicy Ś-to-Krzyżkiej, do Szpitala Dzieciątka Jezus należącej, a mianowicie:

a. Na parterze pod Nr 3, cztery pokoje, przedpokój, kuchnia, piwnica i drwalnia, za rs. 311 rocznie. Wadium rs. 30.

b.

Inne warunki licytacyjne są do przejrzania w Kancelarii Rady Miejskiej, każdodziennie w godzinach biurowych.

**Wzór do deklaracji.**

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczyńności Publicznej z d. . . składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć lokal N., w domu pod Nr 1335 na czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1875 r. za opłatą po rs. . . kopiejek . . . (wypisać literami i cyframi) rocznie, poddając się warunkom licytacyjnym. Wadium dołączam. Mieszkam w N. Pisałem w N. d. . . 1872 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Członek Zarządzający Czynnościami Rady, Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan.

Wzywa prawego właściciela, aby po odbiór znalezionych, a w depozycie tutejszego Urzędu Gminnego znajdujących się: Zegarka złotego i Broszki, w przeciągu czterech tygodni, licząc od daty niniejszego ogłoszenia, z legalnymi dowodami, do podpisanego zgłosił się; po upływie bowiem powyższego terminu, z znalezionymi przedmiotami postąpieniem będzie wedle prawa.

W Woli, dnia 7 (19) Marca 1872 roku. (2-3) — 2543 — **Kaszyński.**

**Na Wiosenny Sezon Magazyn Strojów i Sukien Damskich JADWIGI ZAREMBSKIEJ,**

przy ulicy Niecałej, w domu Kruppe Nr 12, przy Saskim Ogrodzie przysposobił w najświeższym guście Kapelusze, Czepeczki, Ubranka, oraz Suknie spacerowe i domowe z dobrego materiału i po umiarkowanych cenach, nadto przyjmuje wszelkie obstalunki dotyczące toalety Damskiej z własnego lub powierzzonego materiału.